O SENAC CANOAS

Certifica que **FERNANDA SCHUMACHER**,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que **DEISI CRISTINI SILVEIRA**,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que JOICE RECH,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que MARIVEL ACOSTA ANTUNES,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que MARIVEL ACOSTA ANTUNES,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que **LUCIANA FERNANDES**,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que ROCHELE DE OLIVEIRA PIRES,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que EDUARDA PORTO LOPES,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que KAMILA PACHECO,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Anosto de 2024.



O SENAC CANOAS

Certifica que **DIEGO DA ROCHA LOPES**,

participou do Workshop Simulação de atendimento pré-hospitalar (APH) e O papel do técnico em enfermagem no atendimento pré-hospitalar (APH) com duração de 3 horas, realizado em 28/08/2024, em Canoas.

CANOAS, 28 de Agosto de 2024.





Datas e horários baseados em Brasília, Brasil Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em 12/09/2024 às 09:17:44





Certificado - dia 3

Data e Hora de Criação: 11/09/2024 às 18:18:51

Documentos que originaram esse envelope:

- Certificado FERNANDA SCHUMACHER.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado DEISI CRISTINI SILVEIRA.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado JOICE RECH.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado MARIVEL ACOSTA ANTUNES.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado BRENDA DE SOUZA.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado LUCIANA FERNANDES.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado ROCHELE DE OLIVEIRA PIRES.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado EDUARDA PORTO LOPES.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado KAMILA PACHECO.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)
- Certificado DIEGO DA ROCHA LOPES.pdf (Arquivo PDF) 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos

[SHA256]: bafcd16d1f649b62845df234278cc17af9709d1b937c15a26e031111704b6d2c

[SHA512]: fc316f5c9de282b07c7f0b8bd40d0ec1b400173ecc017927e47c3e99c2dc997a90254b80ca9afe45d41a01ad817d2e57ac26b61078963af0d7f0cec9a174bfdcec9

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope



ASSINADO - Lisandra Reis De Souza (Irsouza@senacrs.com.br)

Data/Hora: 12/09/2024 - 09:17:44, IP: 45.184.150.230, Geolocalização: [-29.901203, -51.172274]

[SHA256]: 0e07243e98c19ed73ab1eae126677d6080b1b6627e622c4de4eac3e692210f96



12/09/2024 09:17:47 - Envelope finalizado por Irsouza@senacrs.com.br, IP 45.184.150.230

12/09/2024 09:17:44 - Assinatura realizada por Irsouza@senacrs.com.br, IP 45.184.150.230

12/09/2024 09:17:38 - Envelope visualizado por Irsouza@senacrs.com.br, IP 45.184.150.230

11/09/2024 18:20:28 - Envelope registrado na Blockchain por krrosa@senacrs.com.br, IP 177.101.201.250

11/09/2024 18:20:24 - Envelope encaminhado para assinaturas por krrosa@senacrs.com.br, IP 177.101.201.250

11/09/2024 18:18:53 - Envelope criado por krrosa@senacrs.com.br, IP 177.101.201.250











